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Nasiona Fatsja japońska
Fatsia japon szt.3 PWxx103
Cena 16,28 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx103

Opis produktu

Nasiona Fatsja japońska
Fatsia japonica

Fatsja japońska to wiecznie zielony krzew pochodzący z Wysp Japońskich, należący do rodziny araliowatych. U nas znana jest jako niezwykle
dekoracyjna roślina doniczkowa o niewielkich wymaganiach. Jednak fatsja japońska może być z sukcesem uprawiana również w ogrodzie,
wprowadzając do niego orientalny klimat. W naturalnych warunkach roślina osiąga wysokość do 4-5 metrów, w uprawie domowej osiąga
wysokość do jednego metra. Liście rośliny są długoogonkowe, dłoniaste, zazwyczaj 5-9 klapowe. Szerokość liści dochodzi do 30 centymetrów,
zawsze błyszczące stanowią główną wartość dekoracyjną rośliny. W razie potrzeby wzrost Fatsji można ograniczać poprzez przycinanie, które
znosi ona bardzo dobrze. W warunkach naturalnych jesienią na roślinie pojawiają się kremowe białe kwiaty, a po nich owoce w postaci czarnych
jagód. W naszym klimacie jednak roślina raczej nie zakwita, a główną jej ozdobę stanowią liście. 
Stanowisko w uprawie fatsji powinno być jasne, o dużej ilości światła ale bez bezpośredniego nasłonecznienia. Optymalna temperatura uprawy

powinna mieścić się w przedziale 15 – 25 ºC. W okresie letnim można wystawić roślinę na taras lub do ogrodu. Podlewanie intensywne w
okresie wiosenno – letnim kiedy roślina wypuszcza nowe pędy, w zimie ograniczamy podlewanie, nie dopuszczając jednocześnie do zaschnięcia
bryły korzeniowej. W okresie intensywnego wzrostu zalecane jest regularne nawożenie uniwersalnymi nawozami do roślin doniczkowych. Ziemia
standardowa do roślin domowych. Młode rośliny fatsji japońskiej wymagają corocznego przesadzania, starsze egzemplarze przesadzamy co 2 –
3 lata. Najprostszym sposobem rozmnażania rośliny jest wysiew nasion bezpośredni po ich zbiorze. Nasiona mają dość krótki okres
kiełkowalności.

Do uprawy fatsji japońskiej idealnie nadaje się uniwersalna ziemia do kwiatów doniczkowych. Ziemia w doniczce, powinna być stale lekko
wilgotna. Gdy ziemia w doniczce nadmiernie się przesuszy, liście fatsji zaczynają więdnąć. Podobna sytuacja następuje, jeżeli podłoże w
doniczce jest zbyt mokre. Przelanie podłoża dodatkowo prowadzi do zrzucania liści przez roślinę. Od kwietnia do sierpnia fatsję powinno się
podlewać przeciętnie 2 razy w tygodniu. Przed podlaniem sprawdzamy, gdy wierzchnia powierzchnia podłoża (ok. 1-2 cm) przeschła. W okresie
spoczynku (wrzesień-marzec) podlewanie ograniczamy do 1 razu w tygodniu. Od kwietnia do sierpnia, raz na 2 tygodnie podczas podlewania
zasilamy fatsję płynnym nawozem dla roślin zielonych. W najcieplejszych regionach Polski, po wcześniejszym zahartowaniu, fatsję japońską
można uprawiać w gruncie w ogrodzie. Jest to możliwe, ponieważ fatsja toleruje warunki miejskich ogrodów, niskie temperatury i znosi
przymrozki do -7°C. Przed prognozowanymi silniejszymi mrozami wymaga jednak okrycia włókniną. Dodatkowo każdej jesieni konieczne jest
kopczykowanie rośliny, aby chronić system korzeniowy przez chłodem. Do uprawy ogrodowej nadaje się tylko podstawowa forma fatsji.
Odmiany z przebarwieniami na liściach są zbyt wrażliwe na polskie warunki środowiskowe panujące poza domem. Fatsja japońska w ogrodzie
powinna być uprawiana w miejscach półcienistych lub cienistych, w miejscach osłoniętych od wiatru. Najlepiej w rogu ogrodu, osłonięta z
dwóch stron gęstym, zimozielonym żywopłotem lub ścianą budynku. Sadzimy ją w glebie lekko kwaśnej, wymieszanej z kompostem,
utrzymującej wilgoć. Należy jednak unikać miejsc, w których jesienią i wiosną stoi woda, ponieważ w takich warunkach bardzo szybko rozwijają
się choroby grzybowe. Przed wysadzeniem do ogrodu fatsja musi przejść okres aklimatyzacji. Aby dobrze zahartować roślinę, wystawiamy ją
przez 2-3 tygodnie w ciągu dnia na zewnątrz, a na noc z powrotem chowamy do pomieszczenia. Od połowy do końca lata dolne liście fatsji
mogą żółknąć i opadać. Nie powinno to budzić obaw, o ile nie dzieje się to masowo, ponieważ w ten sposób roślina przygotowuje się do
spoczynku zimowego.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
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Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

